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1000  36,015,235.79  96,891,689.37  86,078,727.97  46,828,197.19  10,812,961.40ACTIVO

1100  19,122,063.01  85,798,793.83  77,125,731.97  27,795,124.87  8,673,061.86ACTIVO CIRCULANTE

1110  11,305,607.91  47,052,333.05  44,844,907.83  13,513,033.13  2,207,425.22EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  18,520.00  18,520.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  11,305,607.91  36,263,084.35  38,471,913.89  9,096,778.37 -2,208,829.54BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  10,770,728.70  6,354,473.94  4,416,254.76  4,416,254.76INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  6,241,271.76  36,137,037.67  31,776,739.06  10,601,570.37  4,360,298.61DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  27,803,928.66  27,803,928.66  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  6,152,779.09  7,743,072.06  3,458,500.22  10,437,350.93  4,284,571.84DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  514,310.18  514,310.18  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  88,492.67  75,726.77  0.00  164,219.44  75,726.77OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,575,183.34  2,609,423.11  504,085.08  3,680,521.37  2,105,338.03DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,575,183.34  810,000.00  114,126.60  2,271,056.74  695,873.40ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  1,799,423.11  389,958.48  1,409,464.63  1,409,464.63ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  16,893,172.78  11,092,895.54  8,952,996.00  19,033,072.32  2,139,899.54ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  14,395,406.76  11,035,742.34  8,952,996.00  16,478,153.10  2,082,746.34BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  13,800,000.00  0.00  0.00  13,800,000.00  0.00TERRENOS

1233  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  95,406.76  11,035,742.34  8,952,996.00  2,178,153.10  2,082,746.34CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  2,497,766.02  57,153.20  0.00  2,554,919.22  57,153.20BIENES MUEBLES

1241  333,050.81  0.00  0.00  333,050.81  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1243  4,268.80  0.00  0.00  4,268.80  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,698,080.12  0.00  0.00  1,698,080.12  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  462,366.29  57,153.20  0.00  519,519.49  57,153.20MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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